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santeqnikuri nawili

ambulatoriuli centris rekonstruqcia
axmetaSi



ganmartebiTi baraTi

   proeqtiT gadawyvetilia q. axmetaSi ss "eveqsi" -s

ambulatoriuli Sida wyalmomarageba da

kanalizacia.

   wyalsaden-kanalisaciis muSa naxazebi damuSavebulia

saqarTveloSi momqmedi saproeqto wesebisa da
normebis mixedviT
   wyalmomaragebis wyarod, gaTvaliswinebulia

SenobaSi arsebuli wyalsadeni. saidanac xdeba
obieqtis wyalmomarageba.

     Sida wyalsadeni daproeqtebulia, p0lieTilenis

milebisagan tipi SDR17 PN16 wyalsadenis milebi

Caewyos iatakis qveS. polieTilenis milebs,  yvela

sateqnikur mowyobilobasTan mierTebis adgilze

gaukeTdes gadamyvani metalis plastmasze diametris

mixedviT.

  cxeli wyalomarageba gaTvaliswinebulia SenobaSi

arsebuli cxeliwylis wyalsadenebidan

  Sida wyalsadenis polieTilenis milebi da

fasonuri nawilebis SeduReba da montaJi

ganxorcieldes katalogSi moyvanili teqnikuri

miTiTebebis Tanaxmad. samuSaos dasrulebis Semdeg

yvela sistema gamoicados hidravliurad dawesebuli

pirobebis mixedviT.

   Sida kanalizaciis qseli daproeqtebulia

polieTilenis kanalizaciis milebisagan Ø50-100mm.
   kanalizaciis naxmari wylebis CaSveba

gaTvaliswinebulia Senobasi arsebuli

sakanalizacio qselebSi.

naxazebis CamonaTvaliN furceli
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dgarTan d=100mm
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milebi polieTilenis  min/boWkovani  Ø20
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gadamyvani POL/met (xelsawyosTan)  Ø20

1

wyalarineba
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1 2 3

2

fasonuri nawilebi

cali 21

muxli Ø100 Ø45 º

muxli Ø50 Ø45 º

12

13

14

15

1
samkapi  Ø20X20X20

unitazi Camrecxi avziT, misaerTebi moqnili miliT komp.

pirsabani wylis SemreviT komp.

86

cali 5

48

15

3

11

16

17
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ni
Sv
ne
bi

milis SesafuTi kauCukis Tboizolacia Ø20 grZ.m 98

samkapi Ø100X50X100 Ø90 º

maragiT

quro Ø20 cali 10

muxli polieTilenis   Ø20  90°

maragiT

8

9

cali

cali

38
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i. sujaSvili

i. sujaSvili

damkveTi

_

misamarTi

proeqtis

saxelwodeba

dakveTa

pirobiTi niSnebi

eqsplikacia

Tanamdeboba

SeniSvnebi:
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masStabi
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gvari

furclebifurceli
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4wk. wk-04

Seasrula

samkapi Ø50X50X50 Ø90 º cali 12

3cali

2

2

arko ventili xelsawyosTan   Ø20 cali 38

10

11

12

13

14

milze gadasasvleli (utka)   Ø20 cali 20

cali 4samkapi Ø100X100X100 Ø90 º

cali 15samkapi  Ø25X20X25

cali 10muxli Ø100 Ø90 º
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gamwmendi Ø100 Ø90 º cali 4

18

19

trapi  Ø50, mierTebis tipi dazustdes adgilze 6cali

sawarmoo niJara

Bbide (Camrecxi) misaerTebi moqnili miliT komp. 3

3

4

maragiT

4muxli polieTilenis   Ø20  45° cali maragiT

muxli Ø50 Ø90 º cali 36

qveSsadebi saSxape duSis mowyobilobiT komp. 3

ambulatoriuli
centris rekonstruqcia

axmetaSi

grZ.mmilebi polieTilenis  SDR11 PN 16  Ø25 50

milebi polieTilenis  min/boWkovani  Ø25 grZ.m 50

milis SesafuTi kauCukis Tboizolacia Ø25 grZ.m 50

maragiTcali 4samkapi  Ø25X25X25

15muxli polieTilenis   Ø25  90° cali
maragiT

6muxli polieTilenis   Ø25  45° cali maragiT

quro Ø25 cali 25

burTyliani ventili  Ø25 cali 2

burTyliani ventili  Ø20 cali 1

adgilobriv gruntSi tranSias gaWra (30X60sm) da miwis ukuCayra m 30
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